delectaris legi eius: et hoc in te arguis quod
 lex ei arguit: et hoc in te tibi displicet quod et
 oculis dei displicet: vide quod iustus es. Ex
 quo autem lapsus fecisti ea quae displicent deo: et
 fragilitate quaedam infirmitatis humane plabe-
 ris in illa: adhuc portas infirmitatem car-
 nis: et gemis cuiusdam reluctantis conscientiae:
 ex hac parte iniquus et peccator es. Quod inquit
 ex quadam parte iustus: ex quadam parte peccator?
 Quid est quod dicis: Laboramus: videmur lo-
 qui contraria nisi nobis subveniat apostoli-
 ca auctoritas. Audi illud ab apostolo ne
 me malus intellectus accuses: Ego delector
 enim inquit legi dei secundum interiorum homi-
 nis. Ecce iustus: An non est iustus qui code-
 lectat legi dei? Ubi ergo peccator? Uideo aliam
 legem in membris meis repugnantem legi
 mentis mee: et captivum me ducentem in lege pec-
 cati. Adhuc bellum adversus me gero: non
 dum sum totus instauratus. Ad imaginem fa-
 bucatoris mei: cepi resculpi: et ex ea parte
 qua reformor displicet mihi quod reforme est.
 Ergo quod diu ita sum quid spero? Infelix er-
 go homo: quis me liberabit de corpore mor-
 tis huius? Gratia dei per Jesum Christum do-
 minum nostrum: Gratia dei que cepit iam re-
 sculpere: Gratia dei quae infundit suavitatez:
 ut iam per interiorum boiem codelecteris legi
 dei: inde cetera sanabuntur: vni et ista sanata
 sunt. Bene adhuc vulnerat: castiga te: dis-
 plice tibi. Non sic pugno inquit quasi aerem
 cedens: sed castigo corpus meum et in serui-
 tutem redigo: ne forte alijs predicans ipse re-
 pibus inueniar. Numquid qui castigat cor-
 pus odit corpus? Si quis castigat suum odit
 servum: Si quis verberat filium odit filium: Et
 ut aliquid coniuncti eloquimur: caro tua tanquam
 coniuncta tua est. Hoc ipse apostolus dicit: Nemo
 unquam carnem suam odio habuit: sed nutrit et
 fovet eam: sicut et Christus ecclesiam. Certe
 caro tanquam coniuncta est: et nemo carnem suam
 odio habet: Tamem quid alio loco? Caro
 concupiscit adversus spiritum: et spiritus adver-
 sus carnem. Concupiscit adversus te: tanquam
 coniuncta tua: ama et castiga donec fiat in una re-
 formatio: una concordia. Quis istud erit: quoniam
 modo clamas: Infelix ego homo: quis me libera-
 bit de corpore mortis huius? Numquid sepabis a
 te hoc corpus: et tunc securus eris? Et quod est in
 nobis mentis ingemiscimus: ad optinendam ex-
 pectantes redemptionem corporis nostri: Repa-
 tur ergo a mortalitate ad immortalitatem: et
 iam non resistit: quia non est mortalitas quae re-
 sistat. Propterea castiga corpus tuum: modo